

På Terrassen ApS
Vestervang 115, 6650 Brørup

CVR-nr. 38 55 08 10

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2022

Annette Thomsen Frahm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	På Terrassen ApS
	Vestervang 115
	6650 Brørup
	CVR-nr.: 38 55 08 10
	Stiftet: 4. april 2017
Direktion	Hjemsted: Brørup
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
	4. regnskabsår
Revisor	Annette Thomsen Frahm
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Erhvervsparken 7B
	6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive cafeteriavirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 58.188 kr. mod 78.456 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	103.567	139.765
2 Personaleomkostninger	-21.300	-33.944
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.866	-4.866
Øvrige finansielle omkostninger	-1.182	-385
Resultat før skat	76.219	100.570
3 Skat af årets resultat	-18.031	-22.114
Årets resultat	58.188	78.456
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	58.188	78.456
Disponeret i alt	58.188	78.456

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>4.866</u>	<u>9.732</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.866</u>	<u>9.732</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.866</u>	<u>9.732</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>21.723</u>	<u>18.158</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>21.723</u>	<u>18.158</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.050
	Andre tilgodehavender	<u>9.431</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.431</u>	<u>5.050</u>
	Likvide beholdninger	<u>234.915</u>	<u>188.761</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>266.069</u>	<u>211.969</u>
	Aktiver i alt	<u>270.935</u>	<u>221.701</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	167.219	109.031
Egenkapital i alt	217.219	159.031
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.071	2.141
Hensatte forpligtelser i alt	1.071	2.141
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	697	515
Selskabsskat	37.881	28.578
Anden gæld	14.067	27.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.645	60.529
Gældsforpligtelser i alt	52.645	60.529
Passiver i alt	270.935	221.701

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	109.031	159.031
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>58.188</u>	<u>58.188</u>
	<u>50.000</u>	<u>167.219</u>	<u>217.219</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom indtægter fra kompensationspakker i forbindelse med Covid-19, samt øvrige indtægter og omkostninger, der har præg af engangskarater.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020/21	2019/20
Indtægter:		
Covid-19 hjælpepakker	79.888	0
	<u>79.888</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	79.888	0
Resultat af særlige poster netto	<u>79.888</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	21.178	33.944
Personaleomkostninger i øvrigt	122	0
	<u>21.300</u>	<u>33.944</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	17.820	20.174
Årets regulering af udskudt skat	-1.070	1.940
Regulering af tidligere års skat	1.281	0
	<u>18.031</u>	<u>22.114</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2020	24.330
Kostpris 30. september 2021	24.330
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	14.598
Årets afskrivninger	4.866
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	19.464
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	4.866

5. Eventualposter

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2021.